TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         TRẠM Y TẾ

       Số: 47/TB-TYT                             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO LỊCH KHÁM TẦM SOÁT ĐỘT QUỴ, KHÁM TƯ VẤN CÁC BỆNH VỀ

MẮT KHÁM CƠ XƯƠNG KHỚP VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG MIỄN PHÍ.

        Kính gửi : Quý thầy cô Cán bộ viên chức, người lao động trong Trường!

   Để tiến tới chào mừng kỷ niệm 41 năm thành lập ngày Nhà giáo Việt Nam

20/11/1982-20/11/2023, Trạm Y tế phối hợp với 3 trung tâm y khoa tổ chức tư vấn,

thăm khám kiểm tra sức khỏe miễn phí cho tất cả mọi người.Chi tiết danh mục khám

bao gồm:

1.Công ty TNHH YTECH : Tầm soát yếu tố nguy cơ đột quị như : Rối loạn nhịp tim,

huyết áp, công thức máu, đường máu...

2.Trung tâm mắt quốc tế Sunshine: Khám và tư vấn các bệnh về mắt.

3.Phòng khám phục hồi chức năng An Pháp: Khám và tầm soát sức khỏe cơ xương

khớp.

       Thời gian khám : 16/11/2023-17/11/2023

        Địa điểm : Hội trường 202, cơ sở 35 Hồ Hảo Hớn

   Quý thầy cô quan tâm đến sức khỏe và muốn hiểu rỏ về tình trạng của bản thân

mình, vui lòng đăng ký vào Link dưới đây xác nhận khám để được phục vụ chu đáo.

                                       https://tinyurl.com/KSKMIENPHI

    Trân trọng thông báo !

                                                                                                   TRẠM Y TẾ

https://tinyurl.com/KSKMIENPHI